



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 27.07.2018

№ 74-А

г. Майкоп

**О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики Адыгея
от 29 октября 2015 года № 217-А
«Об утверждении Порядка установления
перечня и кодов целевых статей расходов
республиканского бюджета Республики Адыгея
и бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Республики Адыгея»**

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение к приказу Министерства финансов Республики Адыгея от 29 октября 2015 года № 217-А «Об утверждении Порядка установления перечня и кодов целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Адыгея и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Адыгея» следующие изменения:

1. В разделе III:

1.1. в пункте 1 «Государственная программа Республики Адыгея «Развитие здравоохранения» на 2014 - 2020 годы»:

1.1.1. в наименовании пункта слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.1.2. в наименовании целевой статьи «51 0 00 00000 Государственная программа Республики Адыгея «Развитие здравоохранения» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.2. в пункте 6 «Государственная программа Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014 - 2020 годы»:

1.2.1. в наименовании пункта слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.2.2. в наименовании целевой статьи «56 0 00 00000 Государственная программа Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014 -

2020 годы» слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.2.3. в наименовании целевой статьи «56 3 00 00000 Подпрограмма «Создание условий для реализации государственной программы Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.3. в пункте 11 «Государственная программа Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2020 годы»:

1.3.1. в наименовании пункта слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.3.2. в наименовании целевой статьи «5Г 0 00 00000 Государственная программа Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.4. в пункте 18 «Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2020 годы»:

1.4.1. в наименовании пункта слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.4.2. в наименовании целевой статьи «5Ф 0 00 00000 Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы»;

1.4.3. в наименовании целевой статьи «5Ф 5 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2020 годы» слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2021 годы».

2. В приложении к Порядку:

2.1. строку

51 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Развитие здравоохранения» на 2014 - 2020 годы
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

51 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Развитие здравоохранения» на 2014 - 2021 годы
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

2.2. строку

56 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014 - 2020 годы
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

56 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014 - 2021 годы
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

2.3. строку

56 3 00 00000	Подпрограмма «Создание условий для реализации государственной программы Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014-2020 годы
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

56 3 00 00000	Подпрограмма «Создание условий для реализации государственной программы Республики Адыгея «Содействие занятости населения» на 2014-2021 годы
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.4. строку

5Г 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2020 годы
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

5Г 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2021 годы
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.5. строку

5Ф 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2020 годы
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

5Ф 0 00 00000	Государственная программа Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2021 годы
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.6. строку

5Ф 5 00 00000	Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2020 годы»
---------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

заменить строкой

5Ф 5 00 00000	Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Республики Адыгея «Управление государственными финансами» на 2014 - 2021 годы»
---------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Министр



Д.З. Долев